
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.106.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr ORN.0050.95.2016 Burmistrza Olecka z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie powołania 
komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U.  z 
2014 r., poz. 191 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr ORN.0050.95.2016 Burmistrza Olecka z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 punkt 2, § 3 punkt 2, § 4 punkt 2,  § 5 punkt 2, § 6 punkt 2 otrzymują brzmienie:

„2) Anna Krysztopa  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,”;

2) § 6 punkt 5 otrzymuje brzmienie:

„2) Małgorzata Grzyb  - ekspert.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Olecku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: EB0C4E17-00EA-4D52-B951-9B68B071F64B. Podpisany Strona 1




